ORATIO
IN
FELIX NOVI
ANNI M. DC. XL.

AUSPICIUM;

Quam,

Deo. Duce atq; Auspice,

In Regia Academia GUSTAVI-
anæ, que Dorpati est ad Embeccā,

4. die Januar. Anno 1640. publicè in Au-
ditorio Majori, pro concione
enarrabat.

PETRUS CAROLI UNDEA-
NIUS, VVestroGothus.

DORPATI, Lit. Acad. Anno M. DC. XL.